PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
О внесении изменений в постановление Правления Республиканской энергетической комиссии Республики Татарстан от 19.10.2006 № 62 «О присвоении статуса и определении границ зон деятельности гарантирующего поставщика»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 04 мая 2012 г. № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии», Указом Президента Республики Татарстан от 22 апреля 2010 года № УП-254 «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан», Указом Президента Республики Татарстан от 28 мая 2012 года № УП-395 «Об упразднении Министерства энергетики Республики Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам», в связи с изменением границы зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО «Оборонэнергосбыт» на территории Республики Татарстан, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правления Республиканской энергетической комиссии Республики Татарстан от 19.10.2006 № 62 «О присвоении статуса и определении границ зон деятельности гарантирующего поставщика»                            следующие изменения:

в наименовании после слов «гарантирующего поставщика» дополнить словами «открытого акционерного общества «Татэнергосбыт»;

в пункте 2 слова «согласованных приказом Министерства энергетики Республики Татарстан от 31 августа 2011 года № 160/о» заменить словами «установленных приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 30.01.2015 № 27 «Об измененных границах зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО «Оборонэнергосбыт» на территории Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

                       М.Р. Зарипов